
the Hand Mixer RMS 450 

LV LIETOŠANAS PAMĀCĪBA

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

KASUTUSJUHEND 

РУКОВОДCТВО ПО ЭКCПЛУАТАЦИИ

LT

EE

RU



2

Mēs, Stollar®, vienmēr domājam par drošību. Mēs izstrādājam un 
izgatavojam preces, par augstāko kritēriju uzskatot jūsu – mūsu vēr-
tīgā klienta – drošību. Turklāt mēs lūdzam jūs uzmanīgi lietot jebku-
ras elektroierīces, ievērojot tālāk sniegtos piesardzības pasākumus.

• Pirms lietošanas izlasiet visus norādījumus un saglabājiet 
turpmākai uzziņai. 

• Pirms pirmās izmantošanas pārliecinieties, vai jūsu elektrotīkla 
spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts uz datu plāksnītes 
ierīces apakšā. Pirms pirmās lietošanas noņemiet un drošā veidā 
atbrīvojieties no jebkura iepakojuma. 

• Lai nepieļautu nosmakšanas risku maziem bērniem, drošā veidā 
atbrīvojieties no elektrības kontaktdakšas aizsargplēves. 

• Šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai mājsaimniecībā. Neizmantojiet 
ierīci citiem mērķiem, izņemot paredzēto lietojumu. Nelietojiet to 
transportlīdzekļos vai laivās, kas atrodas kustībā. Nelietojiet ārpus 
telpām. Nepareiza lietošana var radīt traumas.

• Pirms lietošanas pilnībā iztiniet elektrības vadu. 
• Nepieļaujiet, lai elektrības vads nokārtos pāri letes vai galda malai, 

pieskartos karstai virsmai vai samezglotos. 
• Pirms tīrīšanas, pārvietošanas vai uzglabāšanas vienmēr 

pārbaudiet, vai ierīce ir pārslēgta stāvoklī OFF (izslēgts), atvienota 
no elektrotīkla un atdzisusi. 

• Kad ierīce netiek lietota, tai vienmēr ir jābūt izslēgtai, atslēgtai pie 
kontaktligzdas un atvienotai no elektrotīkla.

• Nelietojiet ierīci, ja elektrības vads, elektrības kontaktdakša vai 
ierīce ir jebkādā veidā bojāta. Ja ierīce ir bojāta vai nepieciešama 
apkope (izņemot tīrīšanu), lūdzu, sazinieties ar Stollar klientu 
servisu vai dodieties uz vietni: stollar.eu 

SVARĪGI AIZSARDZĪBAS PASĀKUMI

STOLLAR® PRIORITĀTE IR DROŠĪBA



3

• Jebkuru apkopi, izņemot tīrīšanu, jāveic “Stollar” pilnvarotajam 
servisa centram. 

• Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci. Ierīci drīkst tīrīt bērni, kas ir vecāki 
par 8 gadiem, un tikai pieaugušo uzraudzībā. 

• Ierīcei un tās elektrības vadam jāatrodas bērniem, kas jaunāki par 
8 gadiem, nesasniedzamā vietā. 

• Lietojot elektroierīces, iesakām uzstādīt diferenciālās aizsardzības 
slēdzi, lai garantētu papildu drošību. Iesakām izmantot drošības 
slēdzi ar darba strāvu, kas nepārsniedz 30 mA. Lai saņemtu 
kvalificētu padomu, sazinieties ar elektriķi. 

• Pirms lietošanas vienmēr pārliecinieties, vai ierīce ir pareizi 
samontēta. Ierīce darbojas tikai tad, ja ir pareizi salikta. 

• Darbības laikā sargiet rokas, pirkstus, matus, apģērbu, kā arī 
lāpstiņas un citus galda piederumus no kustīgām vai rotējošām 
daļām. 

• Neizmantojiet ierīci citiem mērķiem, izņemot ēdienu un/vai 
dzērienu pagatavošanu. 

• Lai izvairītos no riska, kas var rasties, ierīcei patvaļīgi ieslēdzoties 
pārslodzes aizsardzības netīšas atiestatīšanās rezultātā, 
nepievienojiet ārējās ieslēgšanas/izslēgšanas ierīces (piemēram, 
taimeri) un nepievienojiet ierīci ķēdei, kas var regulāri to ieslēgt vai 
izslēgt. 

STOLLAR® PRIORITĀTE IR DROŠĪBA LV



4

• Šo ierīci var lietot personas ar pazeminātām fiziskām vai garīgām 
spējām vai personas bez pieredzes un zināšanām, ja tās tiek 
uzraudzītas vai tām tiek sniegti norādījumi attiecībā uz ierīces 
drošu lietošanu un tās apzinās ar lietošanu saistītos riskus. 

• Šo ierīci nedrīkst lietot bērni. 
• Lietošanas laikā neatstājiet ierīci bez uzraudzības.
• Nelieciet ierīces daļas mikroviļņu krāsnī.
• Nekādā gadījumā neņemiet ārā slotiņas vai mīklas mīcīšanas 

piederumus, kamēr ierīce darbojas.
• Ierīce nevar tikt izmantota ledus smalcināšanai, vai cietu un sausu 

sastāvdaļu malšanai. Šādas lietošanas gadījumā ierīce var tikt 
bojāta.

‰ Attēlotais simbols nozīmē, ka šo ierīci nedrīkst izmest 
ar standarta sadzīves atkritumiem. Tā jānogādā vietējās 

pašvaldības atkritumu savākšanas centrā, kas paredzēts šim 
mērķim, vai pie izplatītāja, kas nodrošina šādu pakalpojumu. Lai 
iegūtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo pašvaldību.

µ Lai izvairītos no elektrotraumas, neiegremdējiet ūdenī vai citā 
šķidrumā kontaktdakšu, elektrības vadu vai ierīci.

STOLLAR® PRIORITĀTE IR DROŠĪBA

SAGLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS



5

STOLLAR HAND MIXER RMS 450 SASTĀVDAĻAS LV

SASTĀVDAĻAS
Stollar Hand Mixer RMS 450

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA
Spriegums: 220 – 240 V ~50/60 Hz 500 W

GE

H

FA B C D

A. Slotiņas

B. Kreisais mīklas mīcīšanas piederums

C. Labais mīklas mīcīšanas piederums

D. Ātruma izvēle

E. Piederumu atbrīvošanas taustiņš

F. “Turbo” taustiņš

G. Rokturis

H. Uzglabāšanas kaste



6

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS
Pirms pirmās lietošanas reizes, noņemiet no miksera vi-
sus iepakojuma materiālus vai reklāmas uzlīmes. Pārlie-
cinieties, ka ātruma regulēšanas poga atrodas stāvoklī 
“0”, ierīce ir izslēgta un elektrības vads ir atvienots no 
elektrotīkla. Nomazgājiet maisīšanas piederumus ar 
siltu ziepjūdeni, izmantojot mīkstu lupatiņu.

ROKAS MIKSERA IZMANTOŠANA
Pirms salikt mikseri, pārliecinieties, ka ātruma regulē-
šanas poga atrodas stāvoklī “0”, ierīce ir izslēgta un 
elektrības vads ir atvienots no elektrotīkla.

1. Izvēlieties nepieciešamos piederumus, balstoties 
uz uzdevuma un ievietojiet tos mikserī. Slotiņas 
ir paredzētas olu putošanai vai citu šķidrumu 
maisīšanai. Mīklas mīcīšanas piederumi – mīklas 
maisīšanai. 

2. Pārliecinieties, ka ātruma regulēšanas poga 
atrodas “0” pozīcijā, tad pievienojiet ierīci pie 
maiņstrāvas rozetes.

3. Pārslēdziet ātruma regulēšanas pogu līdz nepiecie-
šamajam ātrumam, ierīce sāks darbību. Ir 5 ātruma 
iestatījumi; lai uzreiz ieslēgtu maksimālo ātrumu, 
piespiediet “TURBO” taustiņu.

 W UZMANĪBU 
Maksimālais miksera izmantošanas 
laiks vienā reizē ir 5 minūtes. Pēc 5 
minūtēm ļaujiet ierīcei pilnībā atdzist 
pirms turpināt ierīces izmantošanu.

 W UZMANĪBU 
Lai nepieļautu traumu vai miksera 
bojājumus, sargiet no tā rokas, matus, 
apģērbu, lāpstiņas un citus virtuves 
piederumus.

PIEBILDE

Lai sasniegtu labākus rezultātus mīcot rauga 
mīklu, mēs iesakām vispirms izmantot lēnu ātru-
mu un tikai tad lielu ātrumu.

4. Kad maisīšana ir pabeigta, pārslēdziet ātruma 
regulēšanas pogu “0” pozīcijā un atvienojiet ierīci 
no maiņstrāvas rozetes.

 W UZMANĪBU
Izņemiet slotiņas/mīklas mīcīšanas 
piederumus tikai tad, kad ātruma 
regulēšanas taustiņš atrodas “0” pozīcijā.

 W UZMANĪBU
Izmantojiet ierīci tikai pamācībā 
paredzētajiem nolūkiem, neizmantojiet 
to savādāk.

PADOMI

• Pirms maisīt sastāvdaļas no ledusskapja, 
piem., sviests vai olas, tām ir jābūt istabas 
temperatūrā, lai iegūtu labākus rezultātus. 
Savlaicīgi izņemiet sastāvdaļas no 
ledusskapja.

• Lai nepieļautu olu čaumalu nonākšanu 
maisījumā, sasitiet olas atsevišķā bļodā pirms 
pievienot tās maisāmajā bļodā.

• Vienmēr sāciet maisīšanu ar lēnu ātrumu. 
Vienmērīgi palieliniet ātrumu līdz receptē 
rekomendētajam.

• Pirms sākat darbu, pārbaudiet sastāvdaļas un 
izlasiet recepti. 

• Precīzi nomēriet visas sastāvdaļas. Svēršana 
sniegs labāku rezultātu, nekā mērtrauku 
izmantošana. Lai precīzi nomērītu ūdens 
daudzumu, atcerieties: 1 ml ūdens = 1 g. 

• Izmantojiet sastāvdaļas istabas temperatūrā.

DARBINĀŠANA
Stollar Hand Mixer RMS 450

STOLLAR HAND MIXER RMS 450 DARBINĀŠANA



7

APKOPE UN TĪRĪŠANA LV

1. Pirms tīrīšanas, pārliecinieties, ka ierīce ir pilnībā 
atdzisusi un ir atvienota no strāvas avota.

 W UZMANĪBU
Nekādā gadījumā neiemērciet mikseri 
ūdenī vai citā šķidrumā.

2. Miksera ārējo pamatni noslaukiet ar mitru drānu, 
tad nosusiniet un nopulējiet ar sausu lupatiņu.

3. Noslaukiet strāvas vadu, lai atbrīvotos no pārtikas 
daļiņām.

4. Slotiņas un mīklas mīcīšanas piederumus iemērciet 
siltā ziepjūdenī. Tad noskalojiet zem tekoša ūdens 
un kārtīgi nosusiniet.

PIEBILDE

Slotiņas un mīklas mīcīšanas piederumus drīkst 
mazgāt trauku mazgājamajā mašīnā.

 W UZMANĪBU
Nekādā gadījumā neizmantojiet 
abrazīvas švammes vai tīrīšanas 
šķidrumus, jo tie var sabojāt un 
saskrāpēt ierīci.

UZGLABĀŠANA
Ievietojiet visus piederumus uzglabāšanas kastē un 
uzglabājiet bērniem neaizsniedzamā vietā. Obligāti 
pārliecinieties, ka ātrumu regulēšanas poga ir pagriezta 
stāvoklī “0”, mikseris ir izslēgts un elektrības vads ir 
atvienots no elektrotīkla. 

APKOPE UN TĪRĪŠANA
Stollar Hand Mixer RMS 450


